

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
mor. bránice dveře požadavek 00021
Objekt:
2300021 - Moravské Bránice - automatické dveře

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			68 010,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	68 010,60	21,00%	14 282,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			82 292,83

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: mor. bránice dveře požadavek 00021
Objekt: 2300021 - Moravské Bránice - automatické dveře

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Datum: 3. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	68 010,60
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	67 370,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	640,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	640,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: mor. bránice dveře požadavek 00021
Objekt: 2300021 - Moravské Bránice - automatické dveře

Místo: Datum: 3. 6. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 68 010,60

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby 67 370,60

1	K	R.SPE.001	Vozík pojezdový SP808 boční	ks	1,000	2 225,00	2 225,00	
2	K	R.SPE.002	Vozík pojezdový SP808 levý	ks	1,000	2 257,00	2 257,00	
3	K	R.SPE.003	Závěs křídla SP808 standardní	ks	2,000	271,00	542,00	
4	K	R.SPE.004	Držák krytu pohonu SP808	ks	1,000	543,00	543,00	
5	K	R.SPE.005	Úchyt řemene SP808	ks	1,000	288,00	288,00	
6	K	R.SPE.006	Elektrozámek SP808 levý s 1 mikrospínačem	ks	1,000	11 260,00	11 260,00	
7	K	R.SPE.007	Doraz pohonu SP808 kompletní	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	
8	K	R.SPE.008	Kostka vodičí pro Spedos křídla 4-803.188	ks	2,000	122,50	245,00	
9	K	R.SPE.009	Držák podlahové kostky úzký levý	ks	1,000	180,00	180,00	
10	K	R.SPE.010	Dodání, výměna a likvidace skla	ks	1,000	34 440,00	34 440,00	
11	K	R.SPE.011	Materiál spojovací a instalační	ks	1,000	3 995,00	3 995,00	
12	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	15,200	628,00	9 545,60	CS ÚRS 2024 01

VV		Výměna pojezdového vozíku (levý + boční)		0,5				
VV		Výměna závěsu křídla		0,5				
VV		Výměna krytu pohonu		0,5				
VV		Výměna úchytu řemene		0,5				
VV		Servis a výměna a spuštění elektrozámku		3				
VV		Výměna dorazu pohonu		0,5				
VV		Výmen a servis vodičí kostky (včetně srážku)		0,5				
VV		Výměna skla včetně likvidace		2,2				
VV		Pomocné práce servisního technika		4				
VV		Zprovoznění a kontrola		3				
VV		Součet		15,200				

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 640,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 640,00

13	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	128,000	5,00	640,00	CS ÚRS 2024 01
VV		Moravské bránice			128,000			
VV		2*64			128,000			
VV		Součet						

D VRN5 Finanční náklady 0,00

14	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	68 010,60	0,00	
----	---	-----------	---------------------------	-----	-------	-----------	------	--